

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista
Setor de Compras
Registro de Preços Eletrônico - 023/2022

Resultado da Homologação

Item: 0002
Descrição: Alfinete comum, caixa com 50 unidades.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 6,33
Valor Final: 4,20
Valor Total: 420,00
Situação: Homologado em 28/06/2022 12:39:01 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME
Modelo: AB0650

Item: 0003
Descrição: Alfinete para mapa, com cabeça, caixa com 50 unidades.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,23
Valor Final: 3,23
Valor Total: 323,00
Situação: Homologado em 28/06/2022 12:39:09 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Baronesa Ltda
Modelo: BRW

Item: 0004
Descrição: Algodão hidrófilo, em rolo 500 g. dimensão 23 x 10 x 5 cm.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 18,33
Valor Final: 18,33
Valor Total: 5.499,00
Situação: Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: J.P Cavedon Soares
Modelo: USE

Item: 0005
Descrição: Almofada para carimbo, nº 03, preto, 6,7 x 11 cm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,08
Valor Final: 5,00
Valor Total: 250,00
Situação: Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Baronesa Ltda
Modelo: CARBRINK

Item: 0006
Descrição: Anilina, solúvel em álcool, cores sortidas 8.0 gramas cada.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,90
Valor Final: 17,90
Valor Total: 1.790,00
Situação: Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: J.P Cavedon Soares
Modelo: SALISIL

Item: 0007
Descrição: Apagador para quadro branco, aproximadamente 17,5 x 11,1x4,7 cm.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,15
Valor Final: 3,95
Valor Total: 1.975,00
Situação: Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
Modelo: 411



Item:	0008
Descrição:	Arame base 22, para flores, rolo de 10 metros
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	14,86
Valor Final:	14,86
Valor Total:	1.486,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	RAMPAZO
Item:	0009
Descrição:	Atilho elástico de borracha super amarelo, n.18 contendo 50 gramas.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,11
Valor Final:	1,35
Valor Total:	135,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME
Modelo:	RED0050
Item:	0010
Descrição:	Balão nº 05, redondos, coloridos, pacote com 50 unidades
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,96
Valor Final:	11,96
Valor Total:	1.196,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	JOY
Item:	0011
Descrição:	Balão nº 07, redondos, coloridos, pacote com 50 unidades.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,66
Valor Final:	9,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	JOY
Item:	0012
Descrição:	Balão nº 09, redondos, coloridos, pacote com 50 unidades.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,57
Valor Final:	13,00
Valor Total:	1.300,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	JOY
Item:	0014
Descrição:	Bastão cola quente 11,2 mm x 30 cm, pacote com 1 kg.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	67,47
Valor Final:	44,00
Valor Total:	4.400,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	RENDICOLA
Item:	0015
Descrição:	Bastão cola quente 7,5 mm x 30 cm, pacote com 1 kg.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	66,22
Valor Final:	44,00
Valor Total:	4.400,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	RENDICOLA
Item:	0016



Descrição: Bloco de folhas adesivas, para anotações, colorido, com 50 folhas cada, com 75 x 75 mm.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,23
Valor Final: 3,45
Valor Total: 345,00
Situação: Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: RSUL EIRELI EPP
Modelo: Neomundi

Item: 0017
Descrição: Bloco de folhas adesivas, para anotações, colorido, com 50 folhas cada, com 30 x 50 mm.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,48
Valor Final: 2,05
Valor Total: 205,00
Situação: Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
Modelo: 3851

Item: 0018
Descrição: Bola de Isopor, para artesanato, tamanho 20 mm, pacote com 100 unidades.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 21,92
Valor Final: 16,00
Valor Total: 1.600,00
Situação: Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Baronesa Ltda
Modelo: KNAUF

Item: 0019
Descrição: Bola de Isopor, para artesanato, tamanho 30 mm, pacote com 100 unidades.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 37,66
Valor Final: 22,50
Valor Total: 2.250,00
Situação: Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Baronesa Ltda
Modelo: KNAUF

Item: 0020
Descrição: Borracha escolar branca, caixa com 20 unidades.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 14,15
Valor Final: 9,00
Valor Total: 1.800,00
Situação: Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089
Modelo: borracha escolar branca

Item: 0021
Descrição: Caderno ¼, capa dura, costurado, 48 folhas, cores sortidas.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,96
Valor Final: 2,95
Valor Total: 2.950,00
Situação: Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: RSUL EIRELI EPP
Modelo: Neomundi

Item: 0022
Descrição: Caderno Infantil, capa mole, sem espiral, com 48 folhas brancas
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,66
Valor Final: 1,25
Valor Total: 6.250,00
Situação: Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: RSUL EIRELI EPP
Modelo: Neomundi

Item: 0023
Descrição: Caderno, capa dura, costurado, 96 folhas, grande, cores sortidas.



Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,45
Valor Final:	5,95
Valor Total:	5.950,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME
Modelo:	PN3080
Item:	0024
Descrição:	Caixa de correspondência tripla, vertical, hastes metálicas em acrílico, cor fumê.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,60
Valor Final:	58,41
Valor Total:	17.523,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME
Modelo:	3044.FU
Item:	0025
Descrição:	Caixa em acrílico, com tampa, divisórias, tamanho 22 x 16 x 8 cm
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,30
Valor Final:	43,30
Valor Total:	12.990,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	DESING
Item:	0026
Descrição:	Caixa em acrílico, com tampa, tamanho 10 x 10 x 10 cm
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,45
Valor Final:	37,45
Valor Total:	11.235,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	DESING
Item:	0027
Descrição:	Caixa organizadora em acrílico, com 6 divisórias, tamanho 14 x 10,5 x 3,5 cm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,45
Valor Final:	19,45
Valor Total:	3.890,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	DESING
Item:	0028
Descrição:	Caixa para arquivo permanente de papelão, medindo 3,5x25x13 cm
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,54
Valor Final:	3,20
Valor Total:	9.600,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	TEDESCO
Item:	0029
Descrição:	Calculadora de mesa, 12 Dígitos, MP 1010.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,60
Valor Final:	23,70
Valor Total:	11.850,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
Modelo:	REXLIN
Item:	0030
Descrição:	Caneta corretiva, 8 ml, multiuso.
Quantidade:	500



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,93
Valor Final:	3,15
Valor Total:	1.575,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ROBERTO FREITAS ALMEIDA
Modelo:	4512029
Item:	0031
Descrição:	Caneta esferográfica, esfera 0.7 mm, medindo aproximadamente 14 cm, caixa com 50 unidades, azul, ponta de aço retrátil.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	50,48
Valor Final:	50,48
Valor Total:	25.240,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0032
Descrição:	Caneta esferográfica, esfera 0.7 mm, medindo aproximadamente 14 cm, caixa com 50 unidades, vermelha, ponta de aço retrátil.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	50,48
Valor Final:	50,48
Valor Total:	25.240,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0033
Descrição:	Caneta esferográfica, esfera 0.7 mm, medindo aproximadamente 14 cm, caixa com 50 unidades, preta, ponta de aço retrátil.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	50,48
Valor Final:	50,48
Valor Total:	25.240,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0034
Descrição:	Caneta marca texto fluorescente, cor amarela, caixa com 12 unidades
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	39,31
Valor Final:	16,55
Valor Total:	4.965,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	RSUL EIRELI EPP
Modelo:	Neomundi
Item:	0035
Descrição:	Caneta marca texto fluorescente, cor rosa, caixa com 12 unidades
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	47,21
Valor Final:	12,15
Valor Total:	3.645,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	RSUL EIRELI EPP
Modelo:	Neomundi
Item:	0036
Descrição:	Caneta marca texto fluorescente, cor verde, caixa com 12 unidades
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	29,74
Valor Final:	12,15
Valor Total:	3.645,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	RSUL EIRELI EPP
Modelo:	Neomundi
Item:	0037
Descrição:	Caneta para escrever em E.V.A., cores sortidas.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	4,46
Valor Final:	2,50
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	BRW
Item:	0038
Descrição:	Caneta para retroprojektor, ponta poliacetal 2.0 mm, tinta a base de álcool, na cor preta.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,86
Valor Final:	1,65
Valor Total:	330,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	RSUL EIRELI EPP
Modelo:	Neomundi
Item:	0039
Descrição:	Caneta para retroprojektor, ponta poliacetal 2.0 mm, tinta a base de álcool, na cor azul.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,86
Valor Final:	1,65
Valor Total:	330,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	RSUL EIRELI EPP
Modelo:	Neomundi
Item:	0040
Descrição:	Caneta para retroprojektor, ponta poliacetal 2.0 mm, tinta a base de álcool, na cor vermelha.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,86
Valor Final:	1,65
Valor Total:	330,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	RSUL EIRELI EPP
Modelo:	Neomundi
Item:	0041
Descrição:	Canetinha hidrográfica, com 24 cores, tamanho 1,5 x 25 x 18 cm, 0,21 g. Ponta fina
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	41,43
Valor Final:	7,85
Valor Total:	15.700,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	RSUL EIRELI EPP
Modelo:	Lyke
Item:	0042
Descrição:	Canetinha hidrográfica, com 24 cores, tamanho 1,5 x 25 x 18 cm, 0,21 g. Ponta grossa.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	45,18
Valor Final:	34,00
Valor Total:	68.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	COMPACTOR COLOR
Item:	0044
Descrição:	Capa para encadernação, A4, branca transparente, pacote com 100 unidades.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	101,82
Valor Final:	48,95
Valor Total:	97.900,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089
Modelo:	capa p encadernação transp
Item:	0045
Descrição:	Capa para encadernação, A4, fosca preta, pacote com 100 unidades.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	78,25



Valor Final:	45,00
Valor Total:	90.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	RS
Item:	0047
Descrição:	Cartolina em cores variadas, 150 g 50 cm x 66 cm, pacote com 10 unidades.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,99
Valor Final:	10,00
Valor Total:	5.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	GB
Item:	0048
Descrição:	Cartona em cores variadas, dupla face, 48x66 cm, pacote com 20 unidades.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	31,96
Valor Final:	25,00
Valor Total:	12.500,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	VMP
Item:	0049
Descrição:	Cavelete para pintura, em pinus natural, pés dobráveis, altura regulável 1,50, 1,57, 1,63.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	102,96
Valor Final:	100,00
Valor Total:	10.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	SOUZA
Item:	0050
Descrição:	Clipes para papel, caixa com 500 grama, tamanho 2/0.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	20,30
Valor Final:	14,95
Valor Total:	1.495,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
Modelo:	2/0
Item:	0051
Descrição:	Clipes para papel, caixa com 500 grama, tamanho 3/0.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,95
Valor Final:	14,95
Valor Total:	1.495,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
Modelo:	3/0
Item:	0052
Descrição:	Clipes para papel, caixa com 500 grama, tamanho 4/0.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	33,62
Valor Final:	14,95
Valor Total:	1.495,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
Modelo:	4/0
Item:	0053
Descrição:	Clipes para papel, caixa com 500 grama, tamanho 6/0.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	52,66
Valor Final:	14,95



Valor Total:	1.495,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
Modelo:	6/0
Item:	0054
Descrição:	Clipes para papel, caixa com 500 grama, tamanho 8/0.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	21,60
Valor Final:	14,95
Valor Total:	1.495,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
Modelo:	8/0
Item:	0055
Descrição:	Cola adesiva instantânea, com gliter, com 23 gramas. Caixa com 6 cores variadas
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,59
Valor Final:	10,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	MARIPEL
Item:	0056
Descrição:	Cola adesiva instantânea, multi uso, com 20 gramas.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,60
Valor Final:	8,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	TEK BOND
Item:	0057
Descrição:	Cola Bastão 36g. para papel.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,79
Valor Final:	2,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	RSUL EIRELI EPP
Modelo:	Neomundi
Item:	0058
Descrição:	Cola branca, lavável, com aproximadamente 110g. Caixa com 72 unidades.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	449,10
Valor Final:	180,00
Valor Total:	90.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	PIRAT
Item:	0059
Descrição:	Cola branca, lavável, com aproximadamente 35g. Caixa com 72 unidades.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	153,90
Valor Final:	79,95
Valor Total:	39.975,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
Modelo:	40GR
Item:	0060
Descrição:	Cola em alto relevo, 20 gramas, cores sortidas.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,14
Valor Final:	9,70
Valor Total:	2.910,00



Situação: Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: J.P Cavedon Soares
Modelo: ACRILEX

Item: 0061
Descrição: Cola Gel para decoupage, com 60 gramas.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,98
Valor Final: 7,00
Valor Total: 1.400,00

Situação: Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Baronesa Ltda
Modelo: CORFIX

Item: 0062
Descrição: Cola instantânea, com aproximadamente 20 gramas.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,94
Valor Final: 8,00
Valor Total: 1.600,00

Situação: Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Baronesa Ltda
Modelo: TEK BOND

Item: 0063
Descrição: Cola líquida, branca, aproximadamente 1 kg.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,80
Valor Final: 12,50
Valor Total: 2.500,00

Situação: Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Baronesa Ltda
Modelo: PIRAT

Item: 0064
Descrição: Cola para isopor e E.V.A, 35 g, na cor branca.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,31
Valor Final: 2,95
Valor Total: 590,00

Situação: Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
Modelo: ISOEVA

Item: 0066
Descrição: Cola para Tecido, com aproximadamente 35 g.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,23
Valor Final: 4,00
Valor Total: 800,00

Situação: Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Baronesa Ltda
Modelo: ACRILEX

Item: 0067
Descrição: Cola Silicone líquida, com aproximadamente 100 ml.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,85
Valor Final: 8,45
Valor Total: 1.690,00

Situação: Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089
Modelo: cola silicone líquida 100ml

Item: 0068
Descrição: Cola Silicone líquida, com aproximadamente 250 ml.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,22
Valor Final: 19,95
Valor Total: 3.990,00

Situação: Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva



Nome da Empresa:	JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089
Modelo:	cola silicone liquida 250ml
Item:	0070
Descrição:	Corretivo líquido branco, a base de água, 18 ml
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,01
Valor Final:	1,95
Valor Total:	390,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	RSUL EIRELI EPP
Modelo:	Radex
Item:	0071
Descrição:	Cotonete flexível, caixa com 75 unidades, 100% algodão.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,49
Valor Final:	3,49
Valor Total:	1.745,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	USE
Item:	0072
Descrição:	Dicionário Português/inglês, tamanho 15 x 11.4 x 3.4 cm.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,67
Valor Final:	15,95
Valor Total:	6.380,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
Modelo:	51
Item:	0073
Descrição:	E.V.A 600x400x2mm- cores sortidas, pacote com 05 unidades
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,80
Valor Final:	10,20
Valor Total:	10.200,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	DUBFLEX
Item:	0074
Descrição:	E.V.A com glitter, 450 x 600 mm, cores sortidas, pacote com 05 unidades.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	43,97
Valor Final:	20,85
Valor Total:	16.680,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	RSUL EIRELI EPP
Modelo:	Sampa
Item:	0075
Descrição:	E.V.A estampado, 450 x 600 mm, cores sortidas, pacote com 05 unidades.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	41,46
Valor Final:	23,30
Valor Total:	18.640,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907
Modelo:	Haiti
Item:	0076
Descrição:	Envelope meio ofício, branco, sulfite, 240 x 340 mm, 90 gramas pacote com 100 unidades.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	62,08
Valor Final:	44,69
Valor Total:	44.690,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME



Modelo:	SOF34.100-90
Item:	0077
Descrição:	Envelope para correspondência, carta ofício, branco sulfite, 114 x 229 mm, 75 gramas tipo convencional, pacote com 10 unidades.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,36
Valor Final:	1,20
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089
Modelo:	envelope corresp 114x229
Item:	0078
Descrição:	Envelope pardo 260 x 360 mm, 80 gramas, 100 unidades.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	56,31
Valor Final:	28,30
Valor Total:	84.900,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	SCRITY
Item:	0079
Descrição:	Envelope Plástico 4 furos 240x 320 x 0,06 mm, com 100 unidades
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	43,86
Valor Final:	32,80
Valor Total:	32.800,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
Modelo:	6MIC
Item:	0080
Descrição:	Espirial de 12 mm, PVC com capacidade de encadernação de 75 folhas com 33 cm de comprimento, pacote com 50 unidades
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	22,49
Valor Final:	21,95
Valor Total:	21.950,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME
Modelo:	PP1012
Item:	0081
Descrição:	Espirial de 17 mm, PVC com capacidade de encadernação de 100 folhas com 33 cm de comprimento, pacote com 50 unidades
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	31,23
Valor Final:	19,76
Valor Total:	19.760,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME
Modelo:	PP1017
Item:	0082
Descrição:	Esquadro em plástico cristal, espessura 3 mm, ângulo de 45 graus.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,65
Valor Final:	1,55
Valor Total:	310,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	WALEU
Item:	0083
Descrição:	Esquadro em plástico cristal, espessura 3 mm, ângulo de 90 graus.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,10
Valor Final:	1,70
Valor Total:	340,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda



Modelo:	WALEU
Item:	0084
Descrição:	Estilete largo, retrátil, com lâmina 18 mm, em diversas cores.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,13
Valor Final:	1,75
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
Modelo:	LARGO
Item:	0086
Descrição:	Extrator de grampo, de metal, modelo piranha.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,46
Valor Final:	5,40
Valor Total:	1.080,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	RSUL EIRELI EPP
Modelo:	Vision
Item:	0087
Descrição:	Fantoches animais, de mão, em feltro e E.V.A, peso aproximado 220 g, tamanho 18 x 28 x 8, personagens: vaca, cachorro, cavalo, gato, ovelha, pintinho e porco, medindo entre 26 e 36 cm de altura.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	162,50
Valor Final:	154,65
Valor Total:	46.395,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	BRINK MOBIL
Item:	0088
Descrição:	Fantoches animais, de mão, em feltro e E.V.A, peso aproximado 220 g, tamanho 18 x 28 x 8, personagens: macaco, sapo, leão, cão, hipopótamo, medindo entre 26 e 36 cm de altura.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	199,45
Valor Final:	195,80
Valor Total:	58.740,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	BRINK MOBIL
Item:	0089
Descrição:	Fantoches família, com 6 membros (papai, mamãe, menino, menina, vovô e vovó), de mão, em feltro e E.V.A, peso aproximado 220 g, tamanho aproximado 45 x 39 cm
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	162,50
Valor Final:	162,40
Valor Total:	48.720,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	BRINK MOBIL
Item:	0091
Descrição:	Feltro Amarelo, rolo de 30 cm x 1,40 m
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	24,60
Valor Final:	24,60
Valor Total:	12.300,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	SANTA FÉ
Item:	0092
Descrição:	Fichário para mesa tamanho 4x6, com fichas pautadas.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,57
Valor Final:	56,50
Valor Total:	11.300,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva



Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	ACRIMET
Item:	0094
Descrição:	Fichas para fichário, 5 x 8, pautadas, número 3, pacote com 100 folhas.
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,79
Valor Final:	15,90
Valor Total:	79.500,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	SÃO DOMINGOS
Item:	0095
Descrição:	Fita adesiva dupla-face 25 x 50 mm, 50 metros.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,44
Valor Final:	13,35
Valor Total:	6.675,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
Modelo:	DF2430
Item:	0096
Descrição:	Fita Adesiva, 50 mm para empacotamento de alta adesivagem, transparente, 50 metros.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,16
Valor Final:	4,55
Valor Total:	2.275,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
Modelo:	TR4550
Item:	0097
Descrição:	Fita adesiva, cores sortidas, 12 mm x 10 metros.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,39
Valor Final:	0,80
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	RSUL EIRELI EPP
Modelo:	Neomundi
Item:	0098
Descrição:	Fita Adesiva, transparente 45 mm x 45 metros.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,57
Valor Final:	3,45
Valor Total:	1.725,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	EUROCEL
Item:	0099
Descrição:	Fita cetim número 00, largura 4mm, rolo com 100 metros, cores variadas.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	31,11
Valor Final:	31,00
Valor Total:	6.200,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	PROGRESSO
Item:	0100
Descrição:	Fita cetim número 01, largura 7 mm, rolo com 100 metros, cores variadas.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	48,35
Valor Final:	48,00
Valor Total:	9.600,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda



Modelo:	PROGRESSO
Item:	0101
Descrição:	Fita cetim, número 3, com 15 mm, peça com 10 metros, cores variadas.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	7,91
Valor Final:	7,80
Valor Total:	2.340,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	PROGRESSO
Item:	0103
Descrição:	Fita crepe 25mm x 50 metros
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,87
Valor Final:	5,20
Valor Total:	2.600,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
Modelo:	CR2450
Item:	0104
Descrição:	Fita crepe 48 mm x 50 metros.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,66
Valor Final:	10,20
Valor Total:	5.100,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
Modelo:	CR4850
Item:	0106
Descrição:	Folhas formato A/3, 120g/m², cor branca, pacote com 20 unidades.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,52
Valor Final:	9,35
Valor Total:	7.480,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	P.MAR
Item:	0110
Descrição:	Garfo plástico, reforçado, descartável, pacote com 50 unidades.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,93
Valor Final:	3,80
Valor Total:	380,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	STROWPLAST
Item:	0111
Descrição:	Giz de cera, caixa com 12 cores, tamanho 14 x 14 x 1 cm, 130 g.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,90
Valor Final:	7,45
Valor Total:	3.725,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ROBERTO FREITAS ALMEIDA
Modelo:	1812027
Item:	0112
Descrição:	Giz pastel oleoso, com 50 cores, tamanho 26 x 16,5 x 1,5
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	54,09
Valor Final:	54,09
Valor Total:	16.227,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda



Modelo:	PENTEL
Item:	0113
Descrição:	Grampeador de mesa em metal para 200 grampos 26/6, com base aproximadamente de 20 cm.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,45
Valor Final:	28,35
Valor Total:	8.505,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	RSUL EIRELI EPP
Modelo:	Neomundi
Item:	0114
Descrição:	Grampeador tipo alicate para 30 folhas, grampo 26/6
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,07
Valor Final:	35,75
Valor Total:	7.150,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME
Modelo:	GP7000
Item:	0115
Descrição:	Grampo trilho de metal, embalagem com 50 jogos.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	23,69
Valor Final:	9,10
Valor Total:	2.730,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	RSUL EIRELI EPP
Modelo:	Lyke
Item:	0116
Descrição:	Grampo trilho para pasta em silicone, embalagem com 50 jogos.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	19,89
Valor Final:	11,90
Valor Total:	3.570,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
Modelo:	DELLOFIX
Item:	0117
Descrição:	Grampos para grampeador metal 26/6, com acabamento tratado cobreado, anti ferrugem, 1000 grampos
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,22
Valor Final:	2,60
Valor Total:	780,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089
Modelo:	grampo metal 26/6 com 1000
Item:	0118
Descrição:	Imãs para quadro magnético, grafite, redondo, 7,5 x 2,5 mm, força aproximadamente 820 g, 10 unidades.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,88
Valor Final:	14,88
Valor Total:	3.720,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	JOCAR OFFICE
Item:	0119
Descrição:	Lantejoulas, pacote contendo 1000 unidades, cores variadas.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,43
Valor Final:	5,20
Valor Total:	780,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda



Modelo:	LANTECOR
Item:	0120
Descrição:	Lápis Borracha, caixa com 12 un.
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	50,96
Valor Final:	35,00
Valor Total:	24.500,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ROBERTO FREITAS ALMEIDA
Modelo:	1211064
Item:	0121
Descrição:	Lápis com 12 cores tom de pele, tamanho aproximado 17,5 x 0,7 x 0,7 cm.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,68
Valor Final:	14,55
Valor Total:	14.550,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089
Modelo:	lapis de cor com 12 cores tom pele
Item:	0122
Descrição:	Lápis de cor medindo no mínimo 17,7 cm, com 12 cores.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,00
Valor Final:	4,15
Valor Total:	4.150,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	RSUL EIRELI EPP
Modelo:	Lyke
Item:	0123
Descrição:	Lápis de cor medindo no mínimo 8 cm, com 12 cores.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,71
Valor Final:	2,55
Valor Total:	2.550,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	RSUL EIRELI EPP
Modelo:	Pirilampo
Item:	0124
Descrição:	Lápis metalizado, caixa com 12 cores. Tamanho 17,5 x 0,7 x 0,7 cm.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,41
Valor Final:	24,55
Valor Total:	24.550,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089
Modelo:	lapis de cor metalizado
Item:	0125
Descrição:	Lápis para esboço 6B, formato retangular, caixa com 12 unidades.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,67
Valor Final:	9,50
Valor Total:	4.750,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	BRW
Item:	0126
Descrição:	Lápis Preto, nº 02, cx com 144 unidades.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	133,68
Valor Final:	35,65
Valor Total:	106.950,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	RSUL EIRELI EPP



Modelo:	Fokinho
Item:	0127
Descrição:	Lastex, tubos com 10 metros, cores variadas.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Tubo
Valor Referência	11,13
Valor Final:	11,00
Valor Total:	2.200,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	LATEX
Item:	0130
Descrição:	Livro ATA, capa dura (preto) 700 gr, com 100 folhas pautadas, brancas sem margem, numeradas, papel Offset 56g/m2, dimensões aproximadas 31 x 21 cm (CxL), pacote com aproximadamente 05 unidades.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	52,14
Valor Final:	52,06
Valor Total:	5.206,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	RSUL EIRELI EPP
Modelo:	Tilibra
Item:	0132
Descrição:	Livro Ponto, com 100 folhas, tamanho grande, 22,5 x 33 cm, pacote com aproximadamente 05 livros.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	139,19
Valor Final:	139,14
Valor Total:	27.828,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
Modelo:	PONTO100
Item:	0133
Descrição:	Luvas para teatro, cor branca, 100 algodão, tamanho G.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	21,42
Valor Final:	21,42
Valor Total:	2.142,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	L.V
Item:	0134
Descrição:	Luvas para teatro, cor branca, 100 algodão, tamanho M.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	21,42
Valor Final:	21,42
Valor Total:	2.142,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	L.V
Item:	0135
Descrição:	Luvas para teatro, cor branca, 100 algodão, tamanho P.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	21,61
Valor Final:	21,42
Valor Total:	2.142,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	L.V
Item:	0139
Descrição:	Massa para modelar com cores sortidas, com aproximadamente 180 gramas.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,88
Valor Final:	5,30
Valor Total:	15.900,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA



Modelo:	180GR
Item:	0141
Descrição:	Molha dedo, perfumado 12 g
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,61
Valor Final:	2,60
Valor Total:	520,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME
Modelo:	UD1212
Item:	0142
Descrição:	Nanquim na cor preta, frasco com 20 ml.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,93
Valor Final:	3,40
Valor Total:	850,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	ACRILEX
Item:	0143
Descrição:	Paleta godê com 10 cavidades, em material sintético, medindo 22 x 16 cm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,06
Valor Final:	27,00
Valor Total:	2.700,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	CONDOR
Item:	0144
Descrição:	Palito para churrasco, em madeira, tamanho 3,5 x 250 mm, pacote com 100 unidades.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,72
Valor Final:	7,55
Valor Total:	2.265,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
Modelo:	25CM
Item:	0145
Descrição:	Palito para picolé, em madeira, ponta redonda, tamanho padrão, pacote com 300 unidades.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,17
Valor Final:	14,75
Valor Total:	4.425,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
Modelo:	118
Item:	0146
Descrição:	Papel A/4 Alto adesiva para impressora, cor extra branca, pacote com 10 unidades.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,35
Valor Final:	6,15
Valor Total:	12.300,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089
Modelo:	papel a4 adesivo c/ 10
Item:	0147
Descrição:	Papel camurça, cores variadas, tamanho 60 x 40, pacote com 25 unidades.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	36,09
Valor Final:	28,00
Valor Total:	7.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda



Modelo:	VMP
Item:	0148
Descrição:	Papel Celofane, cores sortidas, 0,85 cm x 1,00 m.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,59
Valor Final:	1,59
Valor Total:	795,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	CROMUS
Item:	0149
Descrição:	Papel contact, transparente, 0,50 cm x 2 m.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	13,33
Valor Final:	13,25
Valor Total:	13.250,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	COLACRIL
Item:	0150
Descrição:	Papel Credex, A/4, pacote com 50 unidades, gramatura de 180 g/ m².
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,32
Valor Final:	12,50
Valor Total:	12.500,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	P.MAR
Item:	0151
Descrição:	Papel Crepom, cores sortidas, 0,48 cm x 2 m.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,28
Valor Final:	12,75
Valor Total:	10.200,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
Modelo:	CREPOM
Item:	0152
Descrição:	Papel Dobradura, cores sortidas, no mínimo 1,80 m x 1,80 m.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,18
Valor Final:	2,18
Valor Total:	2.180,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
Modelo:	DOBRADURA
Item:	0153
Descrição:	Papel officio A/4 75 gr/2ͫ , cor extra branca, 210 x 297 mm, pacote com 500 unidades, caixa com 10 pacotes
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	309,20
Valor Final:	180,95
Valor Total:	144.760,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA
Modelo:	SOLUTION
Item:	0154
Descrição:	Papel officio A/4 75 gr/2ͫ; 210 x 297 mm, pacote com 100 unidades, nas cores azul, rosa, amarelo e verde.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,23
Valor Final:	6,66
Valor Total:	6.660,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA



Modelo:	CHAMEQUINHO COLORS
Item:	0155
Descrição:	Papel pardo, 120 cm x 80 g, bobina com 90 metros, aproximado.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bobina
Valor Referência	338,42
Valor Final:	94,28
Valor Total:	18.856,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA
Modelo:	KRAFT 80gr
Item:	0156
Descrição:	Papel pardo, 60 cm x 80 g, bobina com 200 metros.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bobina
Valor Referência	170,63
Valor Final:	95,23
Valor Total:	19.046,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA
Modelo:	KRAFT 80gr
Item:	0157
Descrição:	Pasta A/4 transparente em plástico, aba com elástico.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,91
Valor Final:	2,75
Valor Total:	550,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME
Modelo:	0254.CR
Item:	0158
Descrição:	Pasta A/Z grande, lombo largo, medindo aprox. 34,5 x 27,5 x 8,0 cm.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,86
Valor Final:	13,00
Valor Total:	6.500,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	CHIES
Item:	0159
Descrição:	Pasta Sanfonada A4, transparente, com 12 divisórias.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,60
Valor Final:	29,85
Valor Total:	8.955,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME
Modelo:	6079.CR
Item:	0160
Descrição:	Pasta suspensa em papelão, com textura marmorizada, com haste de metal nas extremidades, com um furo na capa, pacote com aproximadamente 25 unidades
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	141,50
Valor Final:	74,95
Valor Total:	74.950,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME
Modelo:	0044.MM
Item:	0161
Descrição:	Pasta, aba elástica, ½ ofício, cor branca transparente.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,24
Valor Final:	3,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda



Modelo:	ACP
Item:	0162
Descrição:	Pasta, aba elástica, 240 x 345 mm cor transparente cristal, pacote com aproximadamente 10 unidades.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,68
Valor Final:	6,68
Valor Total:	3.340,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089
Modelo:	pasta aba elastica 240x345
Item:	0163
Descrição:	Perfurador De Papel 2 Furos 20 Folhas.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,14
Valor Final:	19,35
Valor Total:	3.870,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	RSUL EIRELI EPP
Modelo:	Neomundi
Item:	0164
Descrição:	Perfurador De Papel 2 Furos Para 60 Folhas, Ferro fundido.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,05
Valor Final:	85,00
Valor Total:	25.500,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	CAVIA
Item:	0165
Descrição:	Pilha 23ª 12V
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,23
Valor Final:	5,00
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	ELGIN
Item:	0166
Descrição:	Pincéis chatos, cerdas natural, cabo longo, nº 00.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,46
Valor Final:	1,60
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ROBERTO FREITAS ALMEIDA
Modelo:	2313018
Item:	0167
Descrição:	Pincéis chatos, cerdas natural, cabo longo, nº 02.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,18
Valor Final:	1,55
Valor Total:	387,50
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	RSUL EIRELI EPP
Modelo:	Fokinho
Item:	0168
Descrição:	Pincéis chatos, cerdas natural, cabo longo, nº 04.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,85
Valor Final:	1,65
Valor Total:	412,50
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	RSUL EIRELI EPP



Modelo:	Fokinho
Item:	0169
Descrição:	Pincéis chatos, cerdas natural, cabo longo, nº 08.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,24
Valor Final:	1,80
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	RSUL EIRELI EPP
Modelo:	Fokinho
Item:	0170
Descrição:	Pincéis chatos, cerdas natural, cabo longo, nº 10.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,21
Valor Final:	1,85
Valor Total:	462,50
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	RSUL EIRELI EPP
Modelo:	Fokinho
Item:	0171
Descrição:	Pincéis chatos, cerdas natural, cabo longo, nº 14.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,11
Valor Final:	2,15
Valor Total:	537,50
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	RSUL EIRELI EPP
Modelo:	Fokinho
Item:	0172
Descrição:	Pincel língua de gato, sintético, nº 10, cabo curto 426, virola em alumínio.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,13
Valor Final:	22,13
Valor Total:	5.532,50
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	CASTELO
Item:	0173
Descrição:	Pincel língua de gato, sintético, nº 12, cabo curto 426, virola em alumínio.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,86
Valor Final:	24,86
Valor Total:	6.215,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	CASTELO
Item:	0174
Descrição:	Pincel língua de gato, sintético, nº 14, cabo curto 426, virola em alumínio.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,19
Valor Final:	30,19
Valor Total:	7.547,50
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	CASTELO
Item:	0175
Descrição:	Pincel língua de gato, sintético, nº 16, cabo curto 426, virola em alumínio.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,83
Valor Final:	35,83
Valor Total:	8.957,50
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda



Modelo:	CASTELO
Item:	0176
Descrição:	Pincel língua de gato, sintético, nº 18, cabo curto 426, virola em alumínio.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,66
Valor Final:	37,66
Valor Total:	9.415,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	CASTELO
Item:	0177
Descrição:	Pincel língua de gato, sintético, nº 6, cabo curto 426, virola em alumínio.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,26
Valor Final:	17,26
Valor Total:	4.315,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	CASTELO
Item:	0178
Descrição:	Pincel língua de gato, sintético, nº 8, cabo curto 426, virola em alumínio.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,99
Valor Final:	22,99
Valor Total:	5.747,50
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	CASTELO
Item:	0179
Descrição:	Pincel para quadro branco, 20 mm- Azul, caixa com 12 unidades.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	110,16
Valor Final:	22,45
Valor Total:	11.225,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	RSUL EIRELI EPP
Modelo:	Neomundi
Item:	0180
Descrição:	Pincel para quadro branco, 20 mm- Verde, caixa com 12 unidades.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	68,40
Valor Final:	23,00
Valor Total:	11.500,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	RSUL EIRELI EPP
Modelo:	Neomundi
Item:	0181
Descrição:	Pincel para quadro branco, 20 mm- Vermelha, caixa com 12 unidades.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	110,16
Valor Final:	23,00
Valor Total:	11.500,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	RSUL EIRELI EPP
Modelo:	Neomundi
Item:	0182
Descrição:	Pincel para quadro branco, 20mm- Preto, caixa com 12 unidades.
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	110,16
Valor Final:	23,00
Valor Total:	16.100,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	RSUL EIRELI EPP



Modelo:	Neomundi
Item:	0183
Descrição:	Pistola para cola quente, tamanho compatível com o refil 11,2mmX30cm, bivolt 110/220 volts.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,42
Valor Final:	22,00
Valor Total:	6.600,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ROBERTO FREITAS ALMEIDA
Modelo:	4414019
Item:	0184
Descrição:	Pistola para cola quente, tamanho compatível com o refil 7mmX30cm, bivolt 110/220 volts.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,42
Valor Final:	16,05
Valor Total:	4.815,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
Modelo:	10W
Item:	0185
Descrição:	Placa de Isopor 50 cm x 100 cm, com 20 mm de espessura.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,50
Valor Final:	10,25
Valor Total:	8.200,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	JOAO GUSTAVO DA SILVA 00100645089
Modelo:	placa isopor 50x100 20mm
Item:	0186
Descrição:	Porta caneta em acrílico, duplo, cor transparente, para uso de clips e canetas.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,60
Valor Final:	13,95
Valor Total:	6.975,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME
Modelo:	3030.FU
Item:	0187
Descrição:	Prato papelão, número 3, redondo 18 cm, pacote com 50 unidades cor branco.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	29,95
Valor Final:	29,95
Valor Total:	5.990,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	FESTA
Item:	0188
Descrição:	Prato papelão, número 7, redondo 28 cm, pacote com 100 unidades cor branco.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	74,64
Valor Final:	74,64
Valor Total:	14.928,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	FESTA
Item:	0189
Descrição:	Quadro Branco, 120 x 250 cm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	309,46
Valor Final:	309,00
Valor Total:	61.800,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVICOS LTDA



Modelo:	STALO
Item:	0190
Descrição:	Quadro Magnético, moldura alumínio, 90x120.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	192,84
Valor Final:	186,74
Valor Total:	18.674,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	STALO
Item:	0191
Descrição:	Refil de Cola quente, em bastão Fino 7mmX30cm com aproximadamente 1 kg.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	75,28
Valor Final:	44,95
Valor Total:	8.990,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	RSUL EIRELI EPP
Modelo:	Rendicolla
Item:	0192
Descrição:	Refil de Cola quente, em bastão Grossa 11,2mmX30cm com aproximadamente 1 kg.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	78,26
Valor Final:	44,95
Valor Total:	8.990,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	RSUL EIRELI EPP
Modelo:	Rendicolla
Item:	0193
Descrição:	Régua acrílica transparente 30 cm
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,72
Valor Final:	0,80
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	RSUL EIRELI EPP
Modelo:	Waleu
Item:	0194
Descrição:	Saco para presente, cores variadas, em plástico, tamanho 10 x 15 cm, pacote com 50 unidades.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,49
Valor Final:	5,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	CROMUS
Item:	0195
Descrição:	Saco para presente, transparente, em plástico, tamanho 10 x 15 cm, pacote com 50 unidades.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,18
Valor Final:	7,18
Valor Total:	1.436,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	CROMUS
Item:	0196
Descrição:	Suporte Para Fita Adesiva 12 e 19 mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,39
Valor Final:	15,35
Valor Total:	3.070,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME



Modelo:	SF1001
Item:	0197
Descrição:	Tapete em EVA, colorido, tamanho 50 x 50 x 1 cm, Borda 10 mm. Kit com 12 tapetes.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	268,58
Valor Final:	135,00
Valor Total:	40.500,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Agnus Comercio de Maquinas e Equipamentos eireli
Modelo:	1212
Item:	0198
Descrição:	Telas para pintura 20 cm x 20 cm, em algodão.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,46
Valor Final:	9,90
Valor Total:	1.980,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Agnus Comercio de Maquinas e Equipamentos eireli
Modelo:	Tela 20x20cm
Item:	0199
Descrição:	Telas para pintura 30 cm x 40 cm, em algodão.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,43
Valor Final:	14,00
Valor Total:	2.800,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Agnus Comercio de Maquinas e Equipamentos eireli
Modelo:	Tela 30x40cm
Item:	0200
Descrição:	Telas para pintura 40 cm x 50 cm, em algodão.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,07
Valor Final:	14,50
Valor Total:	2.900,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	M. A. BRENSAN GARCIA SERIGRAFIA
Modelo:	TELA 40X50
Item:	0201
Descrição:	Telas para pintura 60 cm x 90 cm, em algodão.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,48
Valor Final:	39,90
Valor Total:	7.980,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	M. A. BRENSAN GARCIA SERIGRAFIA
Modelo:	TELA 60X90
Item:	0202
Descrição:	Tesoura escolar, pequena, ponta redonda.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,29
Valor Final:	2,25
Valor Total:	2.250,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	RSUL EIRELI EPP
Modelo:	Fokinho
Item:	0203
Descrição:	Tesoura grande, reforçada, inox, profissional 25,3 cm cabo emborrachado.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,36
Valor Final:	9,95
Valor Total:	2.985,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME



Modelo:	TE2502
Item:	0204
Descrição:	Tesoura para picotar, tamanho 16,5 cm, reforçada, em inox, cano emborrachado.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,36
Valor Final:	6,45
Valor Total:	645,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ROBERTO FREITAS ALMEIDA
Modelo:	2411014
Item:	0205
Descrição:	Tesoura pequena, ponta fina, tamanho 13,5 cm, reforçada, cabo emborrachado.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,78
Valor Final:	3,65
Valor Total:	1.825,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
Modelo:	ESC 13CM
Item:	0206
Descrição:	Tinta 3D, com glitter, unidade com 35 ml, cores sortidas.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,29
Valor Final:	8,00
Valor Total:	8.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	ACRILEX
Item:	0207
Descrição:	Tinta 3D, unidade com 35 ml, cores sortidas.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,69
Valor Final:	5,00
Valor Total:	5.000,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	ACRILEX
Item:	0208
Descrição:	Tinta Guache, atóxica, caixa com 6 unidades pequenas e coloridas.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	43,26
Valor Final:	28,95
Valor Total:	86.850,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
Modelo:	15ML
Item:	0209
Descrição:	Tinta tecido, 37 ml, fosca, cores sortidas.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,64
Valor Final:	3,50
Valor Total:	3.500,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	ACRILEX
Item:	0210
Descrição:	TNT, com aproximadamente 50 metros, cores sortidas, gramatura 40.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	258,78
Valor Final:	79,50
Valor Total:	39.750,00
Situação:	Homologado em 28/06/2022 12:44:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907



Garleno Alves da Silva
Autoridade Competente

